平 成 ２ ８ 年 ９ 月 吉 日

関 係 各 位

宇都宮大学オプティクス教育研究センター長
谷田貝 豊 彦

宇都宮大学オプティクス教育研究センター創立１０周年
記念式典、記念講演及び祝賀会のご案内

 拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素より本学の教育研究に特段のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。さて、
本学オプティクス教育研究センターは、光学分野における教育研究の推進を図り、
人材の育成を行うとともに、同分野における我が国及び世界をリードできる拠点
形成を目的に平成１９年４月に設置され、１０周年を迎える運びとなりました。
 つきましては、下記のとおり１０周年記念式典、記念講演及び祝賀会を開催し
たく存じますので、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席賜ります
ようご案内申し上げます。
 なお、お手数ながらご出席の有無を別紙にて平成２８年９月２３日（金）まで
に FAX または E-mail にてご回答くださいますようお願いいたします。
                                                                 敬具

記

１．開催日時  平成２８年１０月１４日（金）
        （１）記念式典 14 時 00 分から

  （２）記念講演 15 時 00 分から
（３）祝賀会  18 時 00 分から

２．開催場所

（１）記念式典
（２）記念講演

        宇都宮大学陽東キャンパス アカデミアホール
（宇都宮市陽東 7-2-1）

（３）祝賀会
          ホテルマイステイズ宇都宮

（宇都宮市東宿郷 2-4-1 電話：028-632-7777）
祝賀会会費 6,000 円

（当日受付にて申し受けいたします。）

３．添付資料  式次第（案）

           本件事務担当者

宇都宮大学オプティクス教育研究センター事務室
宇津木 崇史

            〒321-8585 宇都宮市陽東 7-1-2
            TEL 028-689-7074 FAX 028-689-7075
             E-mail core@cc.utsunomiya-u.ac.jp

別 紙

宇都宮大学オプティクス教育研究センター
１０周年記念式典・記念講演及び祝賀会出欠表

会社・団体名

所 属

氏 名

Ｔ Ｅ Ｌ ：

Ｆ Ａ Ｘ ：

 平成２８年１０月１４日（金）の記念式典、記念講演、祝賀会への出欠につい
て、次のとおりです。

役  職  氏  名
記念式典
講 演 会

祝 賀 会  バス利用

  出席・欠席  出席・欠席  有・無

  出席・欠席  出席・欠席  有・無

  出席・欠席  出席・欠席  有・無

※祝賀会会場へはバスが出ます。（大学から会場行きのみ）

国立大学法人宇都宮大学 オプティクス教育研究センター

創立 10周年記念式典・記念講演及び祝賀会（案）

日 時 ： 平成２８年１０月１４日（金）１４：００～１９：３０

場 所 ： 宇都宮大学 陽東キャンパス アカデミアホール（１５０名）

式次第

第１部 １４：００～１４：５０

開会の挨拶           宇都宮大学研究担当理事

学長挨拶            宇都宮大学学長

来賓挨拶            キヤノン株式会社

文部科学省

栃木県

板橋区

オプティクス教育研究センターの歩み

オプティクス教育研究センター長 谷田貝豊彦

先端光工学専攻の発足

大学院工学研究科先端光工学専攻長 大谷幸利

第２部 １５：００～１７：３０

記念講演・見学

1．Prof.Wolfgang Osten,Director of Institute of Technical Optics,Stuttgart University

2．家 正則 ハワイ大学研究公社 国立天文台三鷹 TMT国際天文台日本代表

3．オプティクス教育研究センター見学

第３部 １８：００～１９：３０

祝賀会

 会場：ホテルマイステイズ宇都宮（栃木県宇都宮市東宿郷2-4-1）

	オプティクス教育研究センター10周年式典案内
	オプティクス教育研究センター10周年記念式典・記念講演会（案）_20160908